Orario Esecuzione ed Interpretazione in vigore dal 11

novembre 2019

Flauto prof. Guastafierro Domenico Aula Concerto

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
10.00-12.00 10.00-12.00 9.00-11.00
Lab. Lab. Lab.
Musica Musica Musica
d’Insieme 2M d’Insieme d’Insieme
5M 3M
13.50-14.40 12.00-12.55
Lab. Lab.
Musica Musica
d’Insieme 5M d’Insieme
3M
12.00- 12.00-12.55De Vita | 12.55- 12.00- 11.00-12.00
12.55Sicignano L. R. M. 13.50Maresca G. 12.55Robertson S.
1M aM 2M 5M
12.55- 12.55- 13.50- 12.55- 12.00-12.55Cafiero
13.50Sicignhano L. 13.50Mancuso C. 14.40Mancanello 13.50Robertson S. A. P.
M aM A. 3M 5M 3M
13.50- 14.40- 14.40- 13.50- 12.55-13.50Cinque
14.40Carotenuto 15.40Avallone S. 15.40Caccioppoli 14.40Maresca G. D.
A. 3M 3M C.3M 2M 3M
14.40-
15.40Canzanella G.
4M
Chitarra prof.ssa Esposito Lea Anna
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
10.00-11.00 11.00-12.55
Lab. Lab.
Musica Musica
d’insieme d’Insieme
aM aMm
11.00-12.55
Lab.
Musica
d’Insieme
1M
12.00- 12.00-12.55laccarino R| 12.00-12.55Guida C| 12.55-13.50 12.55-13.50De
12.55Pisacane G. 4M 2M Simone
M V. 3M
12.55- 12.55-13.50Pepe L. 12.55-13.50Guida C| 13.50-14.40Romeo | 13.50-14.40Romeo
13.50Pisacane G. 4M 2M A. A.
M M 1M




13.50- 13.50- 13.50-14.40De 14.40- 14.40-
14.40Sicignano L. 14.40Scognamiglio V. Martino Em. 2M 15.40Esposito P. 15.40Maresca G.
M 4M 2M 2M

14.40- 14.40-15.40De Nicola 14.40-15.40De 15.40-

15.40laccarino N. G. Martino Em. 2M 16.40Esposito P.

3M 3M 2M

15.40-16.40Maresca

R.
4M




Canto prof.ssa Ercolano Maria Aula Canto Terzo piano

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
13.50-14.40 10.00-12.00 10.00-11.00 | 9.00-11.00
Lab. Lab.
Musica Musica Lab. Musica | Lab.
d’Insieme d’Insieme Musica
5M 5M d’insieme d’insieme
4M 3M
12.00-12.55 11.00-
Lab. 12.55
Musica Lab.
d’Insieme Musica
3M d’Insieme
aM
12.55-13.50lrace A. | 12.00-12.55Pepe L. 12.55- 11.00-12.00Irace
5M 4M 13.50Montefusco L. A
aM 5M
13.50-14.40Carita’ D.| 12.55-13.50Guerriero | 13.50-14.40laccarino N.
3M M. 3M
4M
14.40- 14.40-15.40De¢ Mita D. | 14.40-
15.40Wurzburgher T. 15.40Wurzburgher M.
M. 5M 3M 5M
15.40- 15.40-16.40De Nicola
16.40Fiorentino M. G.
4M 3M
Canto prof.ssa Concetta Pepere Biblioteca
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

10.00-12.00
Lab.

11.00-12.55
Lab.

2M

Musica Musica
d’insieme 2M d’Insieme
1M
12.00-12.55Ilvonchak | 12.00- 12.00-12.55Cacace | 12.55-13.50 13.50-14.40Montuori
R. 12.55Maresca R. A. C.
1M aM 2M 1M
12.55- 12.55-13.50De 13.50- 14.40-15.40Cacace A.
13.50Montuori C. 1M Martino Em. 2M 14.40lvonchak R. 2M
1M
13.50- 13.50-14.40Guida 14.40-
14.40Pisacane G. C. 15.40Cinque El.
1M 2M 1M
14.40- 14.40-15.40De
15.40Cinque El. Turris P.
1M 2M
15.40-16.40Macarelli
G




Organo + 1h Pianoforte prof.ssa Laudonia Olga Aula Organo

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.00-10.00 8.00-10.00 8.00- 12.55-14.40
Storia della Storia 10.00 Storia
Musica 5M della Storia della Musica

Musica della 4M
3M Musica
1M
12.00-12.55 —
Maldacena S. 2M
12.00-12.55Montuori 12.55-13.50Paone D. 14.40-
C. 1M 3M 15.40Desiderio C.
4M
12.55- 13.50-14.40Cacace 15.40-
13.50lvonchack C. A. 2M 16.40Fiorentino M.
1M 4M (Pianoforte)
13.50- 14.40 14.40-
Cinque EI. 1M

Violino prof.ssa Saviano MariaRosaria

Martedi Giovedi Venerdi
10.00-12.00 11.00-12.55
Lab. Lab.
Musica Musica
d’insieme 2M d’Insieme
aM
12.00- 13.50- 12.55-13.50Cafiero
12.55Desiderio C. 14.40Maldacena S. A. P.
AM 2M 3M
12.55-13.50Galano 14.40-15.40Mase R.
M. P. 2M
4M
13.50-14.40 15.40-16.40Fusco A.
Lab. Archi 4M 2M
14.40-
15.40Maldacena S.
2M

Clarinetto prof. Maresca Giuseppe Aula 1

Martedi Mercoledi

13.50-14.40 Lab. 10.00-12.00 Lab.
Musica d’insieme Musica d’insieme

5M 5M
14.40-15.40Marrone R. 5M

15-40-16.40Marrone R. 5M




TAC 1-2 Mus. e Tromba prof. Patalano Francesco Mer. Aula

Tec Gio. Aula

Tac

Mercoledi

Giovedi

8.00-10.00 TAC
1Mus

2Mus

8.00-10.00 TAC

11.00-12.00 TAC
2Mus

1Mus

10.00-11.00 TAC

2M

12.00-12.55De Rosa C.

12.55-13.50Cinque A.
2M

1M

13.50-14.40Maresca M.

14.40-
15.40Maresca M. 1M

Pianoforte prof. Parnoffi Antonio Aula Magna

Martedi

Giovedi

12.00-12.55Meglio
Al. 4M

12.00-12.55Mirimao A. 5M

12.55- 12.55-13.50Mirimao A. 5M
13.50Mancuso C.
4M
13.50-14.40
14.40- 13.50-
15.40Castellano M. 14.40Astarita C.
5M 5M

15.40-16.40Astarita C.
5M

5M

14.40-15.40Castellano M.

Pianoforte prof.ssa Pepe Dina Lun. Mer. Ven. Aula Magna
Mart. Gio. Aula Tac

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi. Venerdi
11.00-12.00Amitrano
V.
4M
12.00-12.55Gatto F. | 12.00-12.55Di Gregorio| 13.50- 12.00-12.55Cacace | 12.00-12.55Ro0ssi S.
1M A. 14.40Gargiulo C. L. 3M

4M 1M 4M
12.55-13.50Caso C. |12.55- 14.40- 12.55-13.50P. Pia. | 12.55-
1M 13.50Montefusco L. 4M 15.40Gargiulo C. 13.50Caccioppoli C.

M 3M

13.50-14.40Cinque A.| 13.50-14.40Guerriero | 15.40-16.40Rubino 13.50-14.40Maresca
1M M. D. A. M.

4M 3M M
14.40- 14.40-15.40Savarese
15.40Mancanello A. A.
3M 3M

15.40-16.40Reale F.
3M




Viola prof. Avitabile Alfonso

Martedi Mercoledi
13.50-14.40 Lab. 10.00-12.00 Lab. Musica
Musica d’Insieme 5M

d’Insieme 5M

12.00-12.55De Vita R. M. 12.55-13.50Di Gregorio A.
4M 4M
12.55-13.50Scognamiglio 13.50-14.40Cinque D.
V. 4M 3M
14.40-15.40De Simone V. 14.40-
3M 15.40S5avarese A.
3M
15.40-16.40Gargiulo C.
1M

Violoncello prof.ssa Dora Szabo Lun. Aula 9 Mar. Aula 2

Lunedi Martedi
12.55- 12.55-13.50De
13.50Esposito P. Martino Ed. 4M
2M
13.50- 13.50-14.40Meglio A.
14.40Avallone S. 4M
3M
14.40-15.40Di Nota F.
3M
15.40-16.40De Mita D. T.
3M

Pianoforte 2Mus. prof. D’Alessio Concetta Aula Tac

Lunedi Mercoledi
12.55-13.50Mase R. 13.50-
2M 14.40Macarelli G.

2M
13.50-14.40Mase R. 14.40-
2M 15.40Macarelli G.

2M
14.40-15.40Fusco A. 15.40-16.40De Rosa C.
2M 2M
15.40-16.40Fusco A. 16.40-17.40De Rosa C.
2M 2M




Percussioni prof. Spina PierMarino Aula Percussioni

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
12.00- 12.00-12.55Galano M. P. | 12.00- 12.00-12.55Russo D.
12.55Amitrano V. 4M 12.55Cinque Ant. 5M
4AM 2M
12.55-13.50Cacace L. 12.55- 12.55-13.50Carita D. 12.55-13.50Russo D.
4M 13.50Canzanella G. 4M 5M
4aM
13.50- 13.50-14.40 13.50-14.40De Turris P. 13.50-
14.408Bellinazzi D. 2M 14.40Cinque Ant.
2M 2M
14.40-15.40Russo . 14.40-15.40Di Nota F. 14.40-
1M 3M 15.40Maresca V.
3M
15.40- 15.40-16.40De Turris P.
16.40Carotenuto A. 2M
3M
Clarinetto prof. Rizzo Aniello
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
10.00-12.00 12.00-12.55 10.00-11.00 | 9.00-11.00
Lab. Lab. Lab.Musica | Lab.
Musica Musica d’Insieme Musica
d’Insieme d’Insieme 4M d’Insieme
2M 3M 3M
11.00-12.55 | 11.00-12.55
Lab.Musica | Lab.
d’Insieme Musica
1M d’insieme
aM
12.00- 12.00-12.55Vitiello
12.55Ferraiuolo M. M. 4M
1M
12.55- 12.55- 12.55-
13.50Bellinazzi D. 13.50laccarino R. 13.50Bellinazzi D.
2M 4M 2M
13.50- 13.50-14.40De 13.50-
14.40Maresca V. 3M Martino E. 4M 14.40Ferraiuolo M.
1M




VIOLINO Prof. Vitiello Rosario
Lun. Aula 6 e 17 Mar. Aula 9 Mer-Gio. Aula 11 Ven. 8

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
12.00-12.55 11.00-12.55 |9.00-11.00
Lab. Lab. Lab.
Musica Musica Musica
d’Insieme d’Insieme d’Insieme
3M 1M 3M
12.00-12.55
12.00-12.55Caso C. 14.40-15.40Rubino D.| 12.55- 12.55-13.50 12.00-12.55Paone
1M A. 13.50Vitiello M. | ———— D.
3M 4M 3M

12.55-13.50Cinque A.
M

15.40-16.40Reale F.
3M

13.50-14.40Russo ).
1M

13.50-14.40Cinque
A.
1M

12.55-13.50Ro0ssi
S.
3M

13.50-14.40Russo J.
1M

14.40-15.40Gatto F..
1M

14.40-15.40Caso C.
1M

13.50-14.40Gatto
F.
1M

Contrabbasso prof. Di Nocera Fulvio

Venerdi

13.50-
14.40Ferraiuolo M.
1M

14.40-15.40Romeo A.
1M

Tecnologie Musicali prof. Schupffer F. Aula Tec

Lunedi

Martedi

Musicali 2M

8.00-10.00 Tecnologie

8.00-10.00 Tecnologie
Musicali 1M

Musicali 3M

10.00-12.00 Tecnologie

12.00-12.55

Musicali 4M

12.55-14.40 Tecnologie




Tecnologie Musicali
Venerdi

10.00-12.00 Tecnologie
Musicali 5M

Storia della musica 1M prof.ssa Maria Pia Granato

Venerdi

8.00-10.00 Storia della
Musica
2M

Teoria, Analisi e Composizione prof.ssa Grana Aula Tac

Martedi Mercoledi
8.00-10.00 Teoria, 8.00-10.00 Teoria,
analisi e analisi e
composizione 5M composizione 4M

10.00-11.00 Teoria, 10.00-12.00 Teoria,

analisi e analisi e

composizione 3M composizione 3M
11.00-12.00 Teoria, 12.00-12.55 Teoria,
analisi e analisi e
composizione 4M composizione 5M




